در موقعی که وزیرفتح خان قلعه اتک(دروازه شرقی کشور) را از تصرف سیکها بیرون کشید، ایرانیها برهرات(دروازه غربی کشور) حمله آوردند تا آن را متصرف شوند. وزیرفتح خان بی درنگ خود را از سرحدات شرقی به حواشی غربی رسانیده، با عزل حاجی فیروزالدین حکمران هرات، هرات را به کابل وصل نمود و جلو ایرانیها را در غوریان گرفت. جزئیات امر از این قرار بود که، در سال ۱۸۱۸م/۱۲۳۳ هجری یک بار دیگر ایرانیها هرات را به محاصره کشیدند. حاجی فیروزالدین برادر شاه محمود حکمران هرات با واگذاری قلعه غوریان و تادیبه مبلغی غرامات و برگرداندن خطبه و سکه به نام شاه ایران(فتح علیشاه قاجار) ایشان را از دوام محاصره بر شهر منصرف نمود.

عطا محمدخان به اشاره کامران پیش رفت و خنجر خود را به چشمان وزیر فرو برد. (۶۳) یک سال بعد چشمان عطا محمدخان در کابل به امر دوست محمدخان و به انتقام چشمان فتح خان از حدقه بیرون آورده شد. (۶۴) بعد کامران وزیر را به ارگ هرات فرستاد تا در آنجا محبوس باشد و دوست قدیمی او حسین خان را به حفاظت او گماشت. (۶۵) تاریخ این جنایت کامران را، سال ۱۲۳۳ قمری/ ۱۸۱۸ میلادی ثبت کرده است. (۵۶) کامران میرزادر آخر عمر به صورت بسیار فجیعی به دست وزیر خود یار محمدخان شکنجه دید و در حالی که دختران و زنان جوان او در حیانت بین اعیان دولت او تقسیم شد و مورد تجاوز قرار گرفت، خودش پس از شکنجه های فراوان و نشان دادن خزینه و ثروتش برای وزیر یار محمدخان الکوزائی در زندان ارگ هرات خفه و گلیم دودمان شاه محمود نیز برچیده شد.